ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:
Телефон:
E-mail:
Сайт:
119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
+7 (495) 989-2303

09089005508 R09089215508 89 9 × 89 36 290,92
09102005508  102 9 × 102 22 439,88
09108005508 R09108215508 108 9 × 108 22 453,47
09114005508 R09114215508 114 9 × 114 26 474,46
09140005508  140 9 × 140 16 682,54
Трубки ST (длина 2 м). Толщина изоляции - 13 мм
Артикул Артикул новый
Внутренний
Ø изоляции
Толщина
× Ø, мм
Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
13018005508 R13018215508 18 13 × 18 118 91,83
13022005508 R13022215508 22 13 × 22 98 93,90
13025005508 R13025215508 25 13 × 25 80 112,09
13028005508 R13028215508 28 13 × 28 78 110,87
13035005508 R13035215508 35 13 × 35 58 135,60
13042005508 R13042215508 42 13 × 42 48 142,81
13048005508 R13048215508 48 13 × 48 40 165,66
13054005508 R13054215508 54 13 × 54 34 204,73
13057005508 R13057215508 57 13 × 57 32 217,59
13060005508 R13060215508 60 13 × 60 32 219,81
13064005508 R13064215508 64 13 × 64 30 253,35
13076005508 R13076215508 76 13 × 76 26 253,75
13089005508 R13089215508 89 13 × 89 24 397,61
13102005508  102 13 × 102 16 380,71
13108005508 R13108215508 108 13 × 108 16 476,91
13114005508 R13114215508 114 13 × 114 16 516,84
Трубки ST (длина 2 м). Толщина изоляции - 19 мм
Артикул Артикул новый Внутренний
Ø изоляции
Толщина
× Ø, мм
Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
19018005508  18 19 × 18 72 182,36
19022005508 R19022215508 22 19 × 22 64 192,35
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2022  Цены в: рублях, c НДС 2
Л
Артикул Артикул новый Внутренний
Ø изоляции
Толщина
× Ø, мм
Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
19028005508 R19028215508 28 19 × 28 48 223,95
19035005508 R19035215508 35 19 × 35 36 252,38
19042005508 R19042215508 42 19 × 42 32 303,47
19048005508 R19048215508 48 19 × 48 24 366,14
19054005508 R19054215508 54 19 × 54 24 419,32
19057005508 R19057215508 57 19 × 57 22 442,76
19060005508 R19060215508 60 19 × 60 22 446,09
19064005508 R19064215508 64 19 × 64 18 500,11
19076005508 R19076215508 76 19 × 76 18 563,12
19089005508 R19089215508 89 19 × 89 14 595,59
19108005508 R19108215508 108 19 × 108 12 860,71
19114005508 R19114215508 114 19 × 114 12 931,27
19133005508 R19133215508 133 19 × 133 8 1228,55
Трубки ST (длина 2 м). Толщина изоляции - 25 мм
Артикул Артикул новый Внутренний
Ø изоляции
Толщина

Артикул Внутренний Ø
изоляции
Толщина × Ø, мм Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
09018214303CL 18 9 × 18 81 841,42
09022214303CL 22 9 × 22 71 864,65
09028214303CL 28 9 × 28 52 908,51
09035214303CL 35 9 × 35 39 960,20
09042214303CL 42 9 × 42 32 1046,50
09054214303CL 54 9 × 54 24 1176,18
09060214303CL 60 9 × 60 24 1208,36
09076214303CL 76 9 × 76 20 1442,60
09089214303CL 89 9 × 89 13 1515,34
09102214303CL 102 9 × 102 10 1759,46
09108214303CL 108 9 × 108 10 1860,76
09114214303CL 114 9 × 114 8 2007,14
09133214303CL 133 9 × 133 6 3027,34
09140214303CL 140 9 × 140 6 3092,94
09160214303CL 160 9 × 160 4 3862,55
Трубки ST с покрытием AL CLAD (длина 1 м). Толщина изоляции - 13 мм
Артикул Внутренний Ø
изоляции Толщина × Ø, мм Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
13018214303CL 18 13 × 18 62 888,39
13022214303CL 22 13 × 22 58 918,25
13028214303CL 28 13 × 28 43 959,06
13035214303CL 35 13 × 35 31 1053,44
13042214303CL 42 13 × 42 27 1113,62
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2022  Цены в: рублях, c НДС 3
Л
Артикул Внутренний Ø
изоляции Толщина × Ø, мм Кол-во в
упак., м
Цена,
руб./м
13048214303CL 48 13 × 48 21 1199,79
13054214303CL 54 13 × 54 20 1249,95
13060214303CL 60 13 × 60 18 1285,29
13076214303CL 76 13 × 76 12 1460,71
13089214303CL 89 13 × 89 12 1547,60
13108214303CL 108 13 × 108 8 1970,71
13114214303CL 114 13 × 114 8 2003,97
13133214303CL 133 13 × 133 6 3001,88
13140214303CL 140 13 × 140 6 3063,24
13160214303CL 160 13 × 160 4 3802,60
Аксессуары
Лента самоклеящаяся ST (толщина 3 мм)
Артикул Ширина × длина Кол-во в упаков-
ке